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3f1- J;Tr -1i RE,/Ro (1 i.'t.) fT lo.Roll9 TF1 tT ft 3{ifr 311f R. 

o13/Roth4.l-L. (jjr4-, ??Ro?I3 , f. 3F[f 'l4Ic-ff 

31 J-4 c,I I 4 5f1Thf Tf *) 1I7T 3{T'fi )1 J-I I SS 41 I1T1T3, ilZL .3c'l 14 TF 3Ti1R I Sl?'d F TT 

3T7f 4  3T41t 3flr '1TfIT .31 3{'IrR 'f[ff1Ft 

d fT T . 

In pursuance to Board's Notification No. 26/2017-C.Ex.(NT) dated 17.10.2 17 read 
with Board's Order No. 05/2017-ST dated 16.11.2017, Dr. Balbir Singh, Additional Director 
General of Taxpayer Services, Ahrnedabad Zonal Unit, Ahrneclabad has been appointed as - 
Appellate Authority for the purpose of passing orders in respect of appeals filed under 
Section 35 of Central Excise Act, 1944 and Section 85 of the Finance Act, 1994. 

T 3-FR 31Nl-d/ +I.1cI-c-1 3TPJF/ i-II1'*d/ 1Nc4-  3ITZFRI 1Zf 3cII6 1e-ct/ 1T13f liichc / ji1Rfi 

/ fl11TfI ,cIII 3t17f rc'i 3flF d: / 
Arising out of above mentioned 010 issued by Additional/Joint/Deputy/Assistant 
Commissioner, Central Excise / Sei-vice Tax, Rajkot / Jamnagar / Gandhidharn 

3T11 & 'i1i) iI 1TT LcI 17[T /Name & Address of the Appellants & Respondent :- 

M/s Krishna Power Electronics, Prop. Shri Tushar Sakharam Rodke,Plot No. 54, Sahyog 
Society, Surnul Dearu Road Surat 

¶1 3T1f(3TtrfR) f 11f1f cb)  cd Trli—rf7f 3'-N'*cl Tf1f I 1,I1iuI 

3{_f rjI II 
Any person aggrieved by this Order-in-Appeal may file an appeal to the appropriate authority 
in the following way. 

-II 3r'lIC, fF 1c1 'lc1I4i. 3f'tlitZf  tXfI 3{R, 3it1f 1h 
3r1r ,1944 4r Rv35B 3r ci tr 3TI1h4, 1994 41 PTT 86 3El 

d1TB / 
Appeal to Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal under Section 35B of CEA, 1944 
/ Under Section 86 of the Finance Act, 1994 an appeal lies to:- 

(i) UI  ff1iTF f01-t ThJF1 f1rAT lc'.c4i, ictUd.ol lc-h l.RI c1Ili'( 3it111?PT 

 E1 Fu t'r, 2, 3fR . d1, 4 c4-,'l 41T Tf I! 
The special bench of Customs, Excise & Service ax Appellate Tribunal of West Block No. 2,. 
R.K. Puram, New Delhi in all matters relating to classification and valuation. 

(ii) 341'lc-- '-11).t-i4 1(a) f c1l'.! dIL 3Tt1tlR1 3F1ic1l 'NU ff4't 3f41t fluff lc4', 1'PT 3c-1I4 lc.-* ii 

c1Ich 3{ttff  (R-1l-?) 41 4flir aitii r1drr, , 4h-1 -1cI, J-ut -liTi'  .lfflf* 

31 -14II4- ooE, ct'l 41 Z1Tt 1T1 f - 

To the West regional bench of Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal (CESTAT) at, 
21d Floor, Bhaurnali Bhawan, Asarwa Ahrnedabad-380016 in case of appeals other than as 
mentioned in ijara- 1(a) 

(A) 



lii 

Ii 

Ii 

(iii) 3TMTiT o-dRiilIlclUi HJJ 3Tt'R1 b'l-c- d EJ3 fii EI11RT c-Ilc lc-t' (3Tt1rlf) f d-Hce11, 2001, 
r tF[JR 6 3TlTf1f ttt4r1 ¶W  F9 EA-3 r flT   IT 5ITlT irfi 

f i5if tcj- 01f rW1, 'iI 3rt-fi lci c ,Ud ci iTiT 3Thf eldikil TTT ,jld-ofl, L1LJ 5 
[[ iTt 3Wt Elrrf, 5 BT i  iTt 50 Wlif  3rni9T 50 c'1Hi lV t 

1,000/- 5,000/- IaTt 3TTtlT 10,000/- fif 1i1ttT 3TUF TF 4i Tft \i(do1 q I 
1c  ct1 lTJTd1, i1Id 3Tt1'1liT lTp1flPTUT cf lks1I Idict  i9TiT 
iico iT RF z3i1f iH11bd TtF1_lJ flhiTr Z51TiTt rITfV I C1 I4-c PiT 

4;)   fRi1T ff TfP ol 31 LI) c') 4 ffZT fTIt I TTT 3i1f 
(-è 3it) r ¶to 3iT- iif 500/- 19  1II11I tBT cb iTt I! 

The appeal to the Appellate Tribunal shall be filed in quadruplicate in form EA-3 / as 
prescribed under Rule 6 of Central Excise (Appeal) Rules, 2001 and shall be accompanied 
against one which at least should he accompanied by a fee of Rs. 1,000/- Rs.5U00/-, 
Rs.10,000/- where amount of duty demand/interestLpenalty/refund is upto 5 Lac., 5 Lac to 
50 Lac and above 50 Lac respectively in the form of crossed bank draft in favour of Asst. 
Registrar of branch of any nommated public sector bank of the place where the bench of any 
nominated public sector bank of the place where the bench of the Tribunal is situated. 
Application made for grant of stay shall be accompanied by a  fee of Rs. 500/-. 
3{11B1iT TP11)PiTUT -1 HT 3T1r, tF H 1, 1994 4) lIlT 86(1) 3Tai1Il ) ci 

¶i'i-iciicl, 1994, fRiR 9(1) c-15c1 1flIcIftii 1Y'4 S.T.-5 i tnt ifr4'r 4 ii ici 3[ 

3/f ff 3fLI)-f  4;) i]71 f 34; fft lTlT i  cii  (3 Pci iT >k1Ifld 
t ITfV) 3Thf   r m, i )civit 4;) T  4;) T 3Th cIdiRIi 

i ii-i1cii, PV 5 BTIII IT 3lTt xf,  5 Buff 1B17 iTt 50 IffJiJ tflT jp 3fip 50 JJ txp 

3I1TEF 1' PlTf: 1,000/- Pt,_5,000!- &FTPT 10,000/- tfif  r rrrr ici 4;i i1i 

c'Id , f Pi lIftd lc'-'*i P51 1-ididiol, cid dFfle))dl o-dIIdIuiP5uT 4;) T11T -lVIcli 1i-cIt 

9IJ-I 11Fl('t o-lcIi iT PTTI i) )Iid lftc. 1PT{[ 1IPIT 51IiTt PTftT 

g[q?J c  3 did Id, 4;) 1 l /ti9T vITfRf  iTP1T T?IT zlTfTEFUT 4;) fRT 1TT I 

fi1r 3111 (-  3fl) ilv 3-IT ITT 500/- tfI cF{ frtiifta-  IcIi [J iTT / 

The appeal under sub section (1) of Section 86 of the Finance Act, 1994, to the Appellate 
Tribunal Shall be filed in quadruplicate in Form S.T.5 as prescribed under Rule 9(1) of the 
Service Tax Rules 1994, and Shall be accompanied by a copy of the order appealed against 
(one of which sha1 be certified copy) and should be accompanied by a fees of Rs. 1000/-
where the amount of service tax & interest demanded & penalty levied of Rs. 5 Lakhs or less, 
Rs.50Q0/- where the amount of service tax & interest demanded & penalty levied is more 
than five lakhs but not exceeding Rs. Fifty Lakhs, Rs.10,000/- where the amount of service 
tax & interest demanded & penalty levied is more than fifty Lakhs rupees, in the form of 
crossed bank draft in favour of the Assistant Registrar of the bench of nominated Public 
Sector Bank of the place where the bench of Tribunal is situated. / Application made for 
grant of stay shall be accompanied by a fee of Rs.500/-. 

'tir 3ld4d, 1994 41 T 86 4;) -lTh113-l1 (2) PcI (2A) 3Thlr  4;) TZ(1 3T1)I, lciici-i 

fkiJ-Icilcit, 1994, fiTIl 9(2) P4 9(2A) r  dd f)l*t'tlT 1tliT S.T.-7 iç sU Hi5iTI Pci 3Ilf IkT 

31T?TPT, 4ioç)d-I  3c'-II, TFP 3TTPT 31k1td (3Tt8l), 'hoIdI fch PTT PTftI9 3i1f 4;) t4idi 

cdo1 cli (351J T Pci 51fT tlj-llliild /lT 'El111r) 34 311ZITF c,cikl \dl5ldicb  3lRIc-d TITiIT idlc-d, 

6FtT 3cYIc, 1c.-cb! )cIIci't, cb) 34tfi)Zf li i1lcii,tui cli)  31T/lRl co PT c4iI 1f o) PT/I 3TIRf if/i 

ITT /I -IcIdd PTTI P1T I / 
The appeal under sub section (2) and (2A) of the section 86 the Finance Act 1994, shall be 
filed in For ST.7 as prescribed under Rule 9 (2) & 9(2A) of the Service Tax Rules, 1994 and 
shall be accompanied by a copy of order of Commissioner Central Excise or Commissioner, 
Central Excise (Appeals) (one of which shall be a certified copy) and copy of the order passed 
by the Commissioner authorizing the Assistant Commissioner or Deputy Commizsioner of 
Central Excise/ Service Tax to file the appeal before the Appellate Tribunal. 

i'Tft -ci, fifIZT 3c'-IIcl, lc-ch PcI -IciIci't 31t)T/fr?T tII1Ici,fUI () tI1T 3-Idif/IT d-lIJ-Ic /I 

3cilc 1I 3TlRII 1944 4r lilT 35iT 3f/TiT/T,  4t )4rc4)i 31ff)1Pi:F, 1994 4;) IiTT 83 h 

&taiT/r .l)ciIci  eiit II) Il1dT 4;i iT ,  31TT tT1T 3TLI)c')di liuf)ciUI /I 3{Cfti11 PT/I 1J14 3cYl, 

cii. iRPT 10 'i1rit (10%), 151 BIT PCI ,d-dI ¶cIl)~,d , Zl pñr, 151 P1 tld1'idI 

f/IciId , PSI TiTBTT ¶ISBT IP, spar/I flir f/i' fii puy4) 3fI51 i tuf i 

IP /I 3T1IT T 

c*ioç'ld-I 3rLIIc, lc'-ci PcI c1Ici't ifi 311/IT "d-ljdl f/I51T dli.' IIFPS" ;A f/I;9 flj/I;f 

(i) lIl1T113dBPIT 

(ii) /IT/I IBT 4;i /I1 iT dIcId tTfT 

(iii) /ITkt liST 1 i d  ci ) 5 f/lilT 6 3TT/Il:[ I 1P3iT 

- PSF/I dI  ¶li 31 PIll 91511111 ¶1cc0di (2) 3Tfl)111T 2014 31RiT -14 11F/It 3ltlli/iTP 

 friru.)lir uu 3ff ti/I iLI ci iS 

For an appeal to be filed before the CESTAT, under Section 35F of the Central Excise Act, 
1944 which is also made applicable to Service Tax under Section 83 of the Finance Act, 1994, 
an appeal against this order shall lie before the Tribunal on payment of 10% of the duty 
demanded where duty or duty and penalty are in dispute, or penalty, where penalty alone is in 
dispute, provided the amount of pre-cleposit payable would be subject to a ceiling of Rs. 10 
Crores, 

Under Central Excise and Service Tax, "Duty Demanded" shall include 
i) amount determined under Section 11 D; 
ii) amount of erroneous Cenvat Credit taken; 
iii) amount payable under Rule 6 of the Cenvat Credit Rules 

- provided further that the provisions of this Section shall not apply to the stay 
application and appeals pending before any appellate authority prior to the commencement of 
the Finance (No.2) Act, 2014. 

(B) 

(1) 



(i) 

(C) 31RT t  t TTDT 31TT: 
Revision ap1iation to Government of India: 

f 3fff c  tfU U1I ¶J-o11d lHc'I [, fT SclI, 3ffRTP, 1994 t ThiT 

35EE [Tf -I d'b 3Tl9f 31 1T{IT + ( iI , 4fIV[ 3fl[ f J fl 

1TT. MT 1T l-1 T, t-ii000i,  t TIT rfvi / 
A revision application lies to the Under Secretary to the Government of India, Revision 
Application Unit, Ministry of Finance, Departinen of Revenue, 4th Floor, Jeevan Decp 
Building, Parliament Street, New Delhi-110001, under Section 35EE of the CEA l94 in 
respect of the following case, governed by first proviso to sub-section (1) of Section-35B ibid: 

T1 lTlf 1t o14Io1 -IId-1c if, 1i a4id t1r 1T1f  fFt ciIHol il t[kdl,Ho-f 

ZIT ¶ jZL 'b1 . 1o1 ZIT flF fl1ii1 TT dl i l ITTi dT l I (l J1o1 Iol, 

?f{ 1Tf iflf   iJf dj  i HR1 '1ch4-Ilol 

d-lI1c flI 

In case of any loss of goods, where the loss occurs in transit from a factory to a warehouse or 
to another factory or trorn one warehouse to another during the course of processing of the 
goods in a warehouse or in storage whether in a factory or in a warehouse 

3c'-ll, () in k P - 

In case of rebate of duty of excise on goods exported to any country or territory outside India 
of on excisable material used in the manufacture of the goods which are exported to any 
country or territory outside India. 

(iii) ?f  Zff I   ITf fT1 TT / 
In case of goods exported outside India export to Nepal or hutan, without payment of duty. 

3c'-IIC, 3cIlC,o1 LF ITTHIT I9 lt F't   3T1f1tZPT 1 

1TW?t cIcI J-Ho.Ll 3ft 31T   31TZf '3ftr) Ill i: 3Ttl1 -PT (f. 2), 

1998 41 m 109 T{F 3RT dI11 T ff  d19 

Credit of any duty allowed to be utilized towards payment of excise duty on final products 
under the provisions of this Act or the Rules made there under such order is passed by the 
Commissioner (Appeals) on or after, the date appomted under Sec. 109 of the l'inance (No.2) 
Act, 1998. 

.3qtd 3ITT 41 t tlii WT &dll BA-S , 5It 4) oh4 cYlc,ol  lc-cb (3Ttf) ficic 

qc ç1 3ThT J  311[ 3Tf 31Tr c   c fl1 H1 JT 

jç L1Ic l c -ct 3fPT, 1944 iflt PRT 35-BE dcI tH11H lrc* f 3{pT4r -fllu1 - l4:f 

TR-6 r1do1 ) 

The above application shall be made in duplicate in Form No. EA-8 as specified under Rule 9 
of Central idxcise (Appeals) Rules, 2001 within 3 months from the date on which the order 
sought to be appealed against is communicated and shall be accompanied by two cojiies each 
of tfle 010 and Order-In-Appeal. It should also be accompanied by a copy of TR-b Challan 
evidencing payment of prescribed fee as prescribed under Section 35-EE ol CEA, 1944, under 
Major Head of Account. 

I 31TT 1T2I f11d t*f[ [F 41 3T?TiT4 l i11 ITf1T I 

:,1tl c ldo-I f1f  iflV FTI Tf 3lTt Ff t ci) 1°TI 200/- T dIdlo-I 1IT 'j1lV 3Th 4 Hddo-1 

9 tR tT oIIc,I t Ft1 1000 -/ dIdI -I fzlT ,jfii 

The revision application shall be accompanied by a fee of Rs. 200/.- where the amount 
involved in Rupees One Lac or less and Rs. 1000/- where the amount involved is more than 
Rupees One Lac. 

Tf 1 3ITt il J1'1 311I1 iFf PT[ ft tic- J-(c'1 3Tff f1T fl f 1-Id Idle-I, 3trPH. 

C0dI IIe1I €lTfI 5 5)/I V 1-Yt if  fJ tf ft Zfij]fff 3tf 

oiI.'JI t P 3T T ff 1 P 3-ITF YT1T audI I / In case, if the order 
covers various numbers of order- in Original, fee for each 0.1.0. should he paid in the 
aforesaid manner, not withstanding the fadt that the one appeal to the Appellant Tribunal or 
the one application to the Central (jovt. As the case may be, is filled to avoid scri.ptoria work if 
excising Rs. 1 lakh fee of Rs. 100/- for each. 

(E) 1TIt1)Th -T e-1Ilc'Id lr-'1i 3YZ1if, 1975, 310-H-k-1 311R flf 3lI?,r 1.i U--PTf aiir 4ii 

I*f 6.50   ed4Ifiç d J J IJ / 
One copy of application or 0.1.0. as the case may he, and the order of the adjudicating 
authority shall bear a court fee stamp of Rs. 6.50 as prescribed under Schedule-I in terms ol 
the Court Fee Act,1975, as amended. 

RT lfl, eck .3c'-lIc TF 9 k1Ic )c'iI TZITfIP5UT (iFT )1) 11-IIcI4), 1982 it 

3T -I1 ff  lYt tJ 311 ¶Z1T IdI / 
Attention is also invited to the rules covering these and other related matters contained in the 
Customs, Excise and Service Appellate Tribunal (Procedure) Rules, 1982. 

3tI 3FIkYR lI1I) ) 3{tlIlf c,I1 {f HIYId cII'-l4i, 1-cici 3-t) 01c00-lc-IJ-I 9TitET1 

3tTYt ¶1T4Zf HI www.cbec.gov.in  cb / - 
For the elaborate, detailed and latest provisions relating to filing of appeal to the higher 
appellate authouty the appellant may iclei to the Departmental website vnv Ll)c C O Ui 

(iv)  

(v)  

(vi)  

(D) 

(F)  

(G)  
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ORDER-IN-APPEAL 

MIs. Krishna Power Electronics, Plot No. 70, Shivam Nagar Society, RTO Road, Jewel 

Circle, Bhavnagar ( hereinafter referred to as "the appellant" ) has filed this appeal against 010 

No. 83/AC/STAX/DIV/2016-17 dated 08.02.2017 (hereinafter referred to as "the impugned 

order") passed by the Assistant Commissioner(AE), Central Excise, HQ., Bhavnagar ( hereinafter 

referred to as "the adjudicating authority"). 

2. Briefly stated, the facts are that during the course of inquiry it was observed that the 

appellant had been providing manpower and maintenance and repairing service to the Indian 

Railways since 2006-07 and also were providing construction service to the Central Salt and 

Marine Chemicals Research Institute for construction of small boundary wall and had provided 

catering service to railway drivers, The appellant had made some payment of service tax but 

not filed a single ST-3 returns. Based on the copies of 26AS produced by the appellant and some 

of the information provided by the railway authorities, the adjudicating authority took the 

higher amount available on records for purpose of calculation of service tax. Accordingly, for 

the period 2008-09 ( Oct. 08 to March-09) to 2012-13, the appellant had short paid the service 

tax amounting to Rs. 8,54,397/-. Therefore a show cause notice dated 23.04.2014 was issued, 

which was adjudicated vide the impugned order, wherein all the demand with interest and 

penalties were confirmed. 

3. Feeling aggrieved, the appellant had filed the appeal on the following grounds: 

That the services provided were related to the Western Railways. These 'services were 

carried out on the basis of the "Contract/Agreement/Works Order". These services were 

in relating to the maintenance of the linen articles supplied to the passengers travelling 

in first class AC coaches, two tier AC coaches and three tier AC coaches. The appellant 

had only managed the said articles in the manner that the said articles had been 

distributed to each and every passengers travelling in the above mentioned coaches. 

Thus, it is clearly established that the so called services had ultimately been provided by 

the railways to the passengers; 

That the appellant had just managed the said articles and therefore, the work carried 

out by the appellant is not falling under the preview of "Manpower Recruitment and 

Supply Agency"; 

.' That whatever the services provided by the Government through the contractors is not 

taxable service on the grounds that the Western Railways is working under the control 

of Central Government of India; 

That no bifurcation has been provided while deciding the show cause notice as the so 

called confirmed service tax of Rs. 8,54,397/- was only pertaining to the "Western 

Railway" and not in respect of the so called construction work and therefore the 

impugned order is not proper and legal; 

' That they relied on the judgernent of the case law viz. Ritesh Enterprises V/s. CCE 

reported in 2010 (STT) 283 (CESTAT); 

4. Personal hearing was held on 10.05.2018, Shri. Tushar Sakharam Rodke, Proprietor 

appeared on behalf of the appellant and reiterated the submissions made in the appeal 

memo ran ci urn. 
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5. The appeal was filed before the Commissioner (Appeals), Rajkot. The undersigned has 

been nominated as Commissioner (Appeals) / Appellate Authority as regards to the case of 

appellant vide Board's Circular No. 208/6/2017-Service Tax dated 17.10.2017 and Board's 

Order No. 05/2017-Service Tax dated 16.11.2017 issued by the Under Secretary (Service Tax), 

G.O.l, M.O.F, Deptt of Revenue, CBEC, Service Tax Wing. 

6. The appellant has sought condonation of delay in filing the appeal. There is a d2lay of 9 

days. As the appeal was filed late from the normal period of 60 days due to reasons explained 

by them in their application for condonation of delay and the appellate authority is empowered 

under Section 35 of the Central Excise Act, 1944 to condone the delay of further 30 days 

beyond the normal period of 60 days on his part, accordingly, I condone the same. Condoning 

the delay, I proceed to decide the main appeal on merits. 

7. I have carefully gone through the facts of case, the grounds mentioned in the appeals 

and the submissions made by the appellant. The issue to be decided in the present case is to 

determine the correct service tax liability upon the appellant. 

8. I find that the adjudicating authority relied on the statutory definition of 'taxable 

service' in relation to " Manpower Recruitment or Supply Agency", "Out Door Catering 

Service" and "Works Contract Services" and held that the services carried out by the appellant 

clearly fall within the ambit of taxable service and accordingly confirmed the demand with 

interest and penalty. Further the adjudicating authority held that the appellant had never filed 

ST-3 return during the entire period of 5 years and thereby suppressed these facts from the 

department. 

9. The appellant had contended that they had just managed the maintenance of the linen 

articles supplied to the passengers travelling in first class AC coaches, two tier AC coaches and 

three tier AC coaches and therefore, the work carried out by the appellant is not falling under 

the preview of "Manpower Recruitment and Supply Agency". Here, I would like to reproduce 

the definition of "Manpower Recruitment and Supply Agency": 

"Manpower Recruitment or Supply Agency" means any person engaged in providing any service, 

directly or indirectly, in any manner for recruitment or supply of man power temporarily or 

otherwise, [to any other person];] [Section 65(68) of Finance Act, 1994 as amended] 

Here, I find the service provided by the appellant, i.e. of providing AC coach attendant 

for Indian Railways clearly falls within the ambit of "Manpower Recruitment and Supply 

Agency" service, which is a taxable service under Section 65(105)(k) of the Finance Act, 1944. 

10. Further, I also uphold the order of adjudicating authority confirming the demand of 

service tax on the work of providing subsidised meal to Railway staff which falls within the 

ambit of "Outdoor catering service" and service providing to the work of construction of walls 

to the Central Salt and Marine Chemicals Research Institute, which clearly falls within the ambit 

of "works contract service" as defined under the Finance Act, 1994. In the show cause notice at 

page 3, Q. No. 5, the appellant had admitted of receiving the amount from the railways and 

Central Salt and Marine Chemicals Research Institute which includes service tax also and that 

they were paying the service tax on lumpsum basis . Therefore, the contention of the appellant 

that the services provided by the appellant is not falling under the purview of taxable service 

does not hold true. 
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11. Also, I uphold the order of imposition of penalty of Rs. 10,000/- under Section 77(2) of 

the Finance Act, 1994 for failure on the part of the appellant in non filing of ST-3 returns as 

provided under Section 70 of the Finance Act, 1994. Further I also uphold imposition of penalty 

of Rs. 8,54,397/- under Section 78 of the Finance Act, 1994. 

12. In view of above, the impugned order dated 08.02.2017 is upheld and appeal is rejected. 

13. The appeal filed by the appellant stand disposed of in above terms. 

 

'1 ci I FM 1 

 

T:) 
(DR. BALBIR INGH) 

ADDITIONAL DIRECTO1tGEIJR1AL çDq'rS), 

AZTJL AAIA1 

 

. 

t(Ttfrt) 

Date: .05.2018 F.No. V2/98/RAJ/2017 

BY RI'AD. 

To, 

1)M/s. Krishna Power Electronics, 

Prop. Shri Tushar Sakliararn Rodke, 

Plot No. 70, Shivarn Nagar Society, 

RTO Road, Jewel Circle, Bhavnagar. 

2)M/s. Krishna Power Electronics, 

Prop. Shri Tushar Sakhararn Rodke, 

Plot No. 54, Shahâyog Society, 

Surnul Dairy Road, 

Surat, Guj arat. 

Copy to: 

The Chief Commissioner, COST & Central Excise, Ahmedabad Zone. 

2. The Commissioner, CGST & Central Excise, Bhavnagar. 

3. The Assistant Commissioner(AE), COST & Central Excise HQ, Bhavnagar. 

4. The Jt/Addl Commissioner, Systems, CGST, Bhavnagar. 

Guard File. 

6. P.A 


